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- En ren bluff av Migrationsverket, säger kommunalrådet Anders Ceder.Han
menar att Migrationsverket har farit med lögner, lögner som avslöjades när
LindeNytt igår, torsdag, kunde rapportera om planerna på ett nytt, stort
asylboende i Gusselby.

Lindesbergs kommun har inte resurser att ta emot så många asylsökande som har varit
fallet år efter år. Detta konstaterade Anders Ceder våren 2012 och i samma stund
inledde han ett samarbete med en rad andra kommuner i landet vars börda har blivit
för tung. Ärendet togs upp på Migrationsverkets högsta befattningsstolar med stöd från
SKL, Statens Kommuner och Landsting.



Anders Ceder befinner sig just nu i Borlänge tillsammans med representanter från andra
kommuner i liknande situation, att asylmottagandet gått överstyr. Ambitionen är att
staten skall styra upp situationen med en jämnare fördelning över landets kommuner
alternativt höja det ekonomiskt stödet för de kommuner som tar emot fler.
När han nåddes av nyheten om det planerade asylboendet i Gusselby, blev han mycket
överraskad och efter en ny kontakt med Migrationsverket riktar Ceder nu mycket skarp
kritik mot deras regionchef Tolle Furugård.

– Han har alldeles nyligen uttryckt för mig att Lindesberg inte är aktuellt över huvud
taget. Efter LindeNytts rapportering tog jag ny kontakt med honom och fick först till
svar att det inte är aktuellt med ett asylboende i Lindesbergs kommun just nu, berättar
Anders Ceder.

Samtalet fortsätter mellan kommunalrådet och regionchefen och efter en kort stund
kommer ett helt annat besked.
– Jag får då veta att asylboendet i Gusselby planeras tas i drift inom en månad, trots att
han uttryckte något helt annat i början av samtalet, säger Ceder.
Lindesbergs kommun har ånyo blivit överkörda i frågan, anser Anders Ceder som tycker
att Migrationsverket har lurat kommunen.
– De har kört en ren bluff mot oss, konstaterar han.

Regionchef Tolle Furugård tycker inte att kritiken är befogad. Han understryker att
Migrationsverket redan i augusti tog kontakt med kommunen för att informera om att
det eventuellt kan bli aktuellt med ett nytt boende i Lindesberg.
– Jag tycker att vi har varit tydliga i den information vi har gått ut med, säger Furugård.
Att det tidigare sagts att Lindesberg inte är aktuellt stämmer till viss del. Dock var det
en bedömning utifrån det aktuella dagsläget. Idag är behovet av nya platser mycket
större.
– Vi vet att Lindesberg är mycket hårt belastat och vi vill inte öka belastningen
ytterligare. Men vi kan inte stoppa det. Migrationsverket har gått ut med en
upphandling och då kan vi inte stoppa någon som lämnat anbud och vunnit. Då skulle vi
begå lagbrott, konstaterar Tolle Furugård.

Tolle Furugård påpekar att boendet i Gusselby ännu inte är besiktigat och godkänt.
Dock är hans bedömning att boendet kommer att tas i drift inom en månads tid utifrån
behovet av platser just nu. Detta om boendeanläggningen får ett godkännande vid
besiktningen.
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